- LIQUIDACIÓN ECONÓMICA 

Monto del Contrato Ejecutado $ 5,700.79 

(-) Multas por mora 0 días $ 0.00 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO u ORDEN 

DE COMPRA 
$ 684.09 

Valor a pagar + IVA del total del contrato u 

orden de compra 
$ 6,384.88 

El valor a pagar será de $ 6,384.88 USD incluido IVA (Seis mil trescientos ochenta y cuatro con 88/100 

USD). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

El plazo para la entrega recepción de la MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL 

PUENTE SOBRE EL RIO JATUNYACU DEL SECTOR SANTA ROSA DE LA PARROQUIA 

TALAG DEL CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO es de 30 días contados a partir del 09 de Junio